
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 104048-2015 z dnia 2015-05-05 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Zielona Góra
Zamówienie obejmuje: 1.Przedmiot i wielkość zamówienia: Dostawa soli drogowej kamiennej niezbrylającej (sól 
z transportem) w ilości 2700 Mg dostarczona na poszczególne Rejony Dróg Wojewódzkich, względnie miejsca 
jej składowania...
Termin składania ofert: 2015-05-27 

Zielona Góra: Dostawa soli drogowej kamiennej niezbrylającej w 
ilości 2700 Mg przeznaczonej do zimowego utrzymania dróg w 

sezonie 2015/2016
Numer ogłoszenia: 111625 - 2015; data zamieszczenia: 28.07.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 104048 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Lubuskie - Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze, Al. 

Niepodległości 32, 65-042 Zielona Góra, woj. lubuskie, tel. 068 3280300, faks 068 3280332.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa soli drogowej kamiennej 

niezbrylającej w ilości 2700 Mg przeznaczonej do zimowego utrzymania dróg w sezonie 2015/2016.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zamówienie obejmuje: 1.Przedmiot i wielkość zamówienia: 

Dostawa soli drogowej kamiennej niezbrylającej (sól z transportem) w ilości 2700 Mg dostarczona na 

poszczególne Rejony Dróg Wojewódzkich, względnie miejsca jej składowania wg Szacunkowego 

harmonogramu ilości dostaw soli drogowej kamiennej niezbrylającej przeznaczonej do zimowego 

utrzymania dróg w sezonie 2015/2016 (załącznik nr 1). 2.Wymagania dla soli: Sól drogowa niezbrylająca 

powinna posiadać: - zawartość chlorku sodu NaCl min 95%, - zawartość wody H2O - max 1%, - 

zawartość części nierozpuszczalnych w wodzie - max 3%, - dodatek antyzbrylający - min. 20 mg/kg, - 

skład ziarnowy soli: ilość ziaren > 6 mm: max. 5% ilość ziaren < 1 mm: max 50% ilość ziaren < 0,18: 

max. 10% Sól powinna spełniać warunki określone przez Zamawiającego w Opisie przedmiotu 

Strona 1 z 2

2015-07-28http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=111625&rok=20...



zamówienia. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania techniczne określone zostały w 

Rozdziale III SIWZ..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 34.92.71.00-2, 60.10.00.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.07.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

PUMI TRANS POLSKA Michał Puchała, Skrzynki16, 63-520 Grabów nad Prosną, kraj/woj. 

wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 677700,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 707373,00

Oferta z najniższą ceną: 707373,00 / Oferta z najwyższą ceną: 843534,00

Waluta: PLN.

Strona 2 z 2

2015-07-28http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=111625&rok=20...


